THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của thường trực UBND xã từ tháng

01/2023 đến tháng 12/2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân.

UBND xã Nghĩa Đồng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của thường trực UBND xã

từ tháng 01/2023đến tháng 12/2023, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

   Vào thứ 5 hàng tuần

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ NGHĨA ĐỒNG

Số: 01 /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Đồng, ngày 03 tháng 01 năm 2023

STT Họ và tên Chức danh Ngày tiếp công dân

   Tổ 1

   Vũ Tiến Nam

Phạm Thị Lan

Chủ tịch UBND xã

Công chức VPUBND – HĐND

05/01/2023

26/01/2023

16/02/2023

09/03/2023

30/03/2023

20/04/2023

11/05/2023

01/06/2023

22/06/2023

13/07/2023

03/08/2023

24/08/2023

14/09/2023

05/10/2023

26/10/2023

16/11/2023

07/12/2023

28/12/2023

Tổ 2

Trần Ngọc Vượng

Phạm Văn Đẩu

       Phó chủ tịch UBND xã

       Công chức VPTK xã

12/01/2023

02/02/2023

23/02/2023

16/03/2023

06/04/2023

27/04/2023

18/05/2023

08/06/2023

29/06/2023

20/07/2023

10/08/2023

31/08/2023

21/09/2023

12/10/2023

02/11/2023

23/11/2023

14/12/2023

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã Nghĩa Đồng

3. Thành phần tham gia tiếp công dân:

- TT UBND xã, văn phòng, các cán bộ chuyên môn phụ trách các lĩnh vực

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND&UBND xã niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại trụ sở tiếp

công dân, trên Trang Thông tin điện tử của xã và đảm bảo các điều kiện phục vụ;

- Khi tiếp công dân, cán bộ đến làm việc đúng giờ, đeo thẻ cán bộ, công chức và chấp

hành nghiêm chỉnh nội quy, quy chế tiếp công dân.

UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân và nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng;
- Thường trực HĐND xã;
- Các ban, ngành đoàn thể
- Trang Thông tin Điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Tiến Nam

Tổ 3

   Vũ Thị Duyên

  Trần Ngọc Khanh

       Phó chủ tịch UBND xã
Công chức địa chính môi trường -

Xây dựng

              19/01/2023

09/02/2023

02/03/2023

23/03/2023

13/04/2023

04/05/2023

25/05/2023

15/06/2023

06/07/2023

27/07/2023

17/08/2023

07/09/2023

28/09/2023

19/10/2023

09/11/2023

30/11/2023

21/12/2023

		2023-02-23T17:41:20+0700

		2023-02-24T07:11:51+0700

		2023-02-24T07:11:51+0700